per nos in omni loco. Reddit autem causam, quare ubera eius unguentis fragret optimis, dum subiungit: **Oleum effusum, nomen tuum.** Neque enim mirandum, si membra illius redoleant unguentis, quia ab oleo nomen ipse accepit, ut unctione Christus, id est unctus uocaretur. Illa nimirum uidelicet, de qua Petrus ait, Quomodo unxit eum Deus Spiritu sancto, & uirtute. Solet quippe appellatione olei, Spiritus sanctus intelligi, testante Propheta, qui in eiusdem sponsi laudibus ait, Unxit te Deus, Deus tuus oleo laetitiae praecōfortibus tuis. Oleum ergo non stillatum, sed effusum nomen eius, quia sicut de illo praecursor suus ait, Non ad mensuram dat Deus Spiritum. Pater enim diligit filium, & omnia dedit in manu eius. Qui etiam in electis suis olei effusi nomine, non immerito censetur, quibus in carne apparens, Spiritus sui charismate largis sim emanauit: ita ut ea quae in una prius gente Iudaea tenebatur occulta, nunc in totius orbis fines, gratia clara perfuderit, adimpleta iam propheta, quae dixerat: Effundam de spiritu meo super omnem carnem. Quod exponens apostolus Petrus, ait: Dextera igitur Dei exaltatus, & promissione Spiritus sancti accepta a patre, effudit hoc donum, quod uos uidistis & audistis. Oleum igitur effusum nomen eius: quia hoc recte nominatur, quod est, id est plenus Spiritu sancto recte nominatur, quod agit idem eiusdem dono Spiritus, electorum corda perungens. **Ideo adolescentula dilexerunt te.** Adolescentulas dicit animas, quae in Christo renatae, sordes ueteris hominis abiecerunt. Quae tanto magis amoris sui conditoris inhaerent, quanto se agnoscunt sola eius gratia, & remissionem peccatorum, & dona Spiritus, per quae proficiunt in uirtutibus, accipere. Unde palam profitentur & dicunt: Quia charitas Dei, radix uidelicet omnium uirtutum, diffusa est in cordibus nostris per Spiritum S. qui datus est nobis. Non autem dubitandum, & priores sanctos perfecta Dominum charitate dilexisse, eorumque pias cateruas mystice adolescentulas posse appellari, qui per fidem ueritatis antiqui peccatoris exempla calcabant, ac nouae praemia uitae, spe indubia festabantur. Unde unus ex eis certus iam futurorum bonorum loquitur animae suae, dicens: **Renouabitur, ut aquilae, iuuentus tua.** Sed apertius iam haec noui Testamenti haeredibus congruit: quia proprie per lauacrum gratiae in adoptionis filios Deo generantur. Qui eo magis illud diligunt, quo maiora illius dona percipiunt: ita ut mox soluti carne, si recte uixerint, caelestis regni gaudia conscendant. **Trabe me, post te curremus.** Hucusque Synagoga uox est: hoc est, illius plebis, quae incarnationem Saluatoris fide deuota praecessit: quae in principio carminis, prophetis cum longo tempore praedicantibus respondit, Osculetur me osculo oris sui: id est, appareat ipse, & ore ad os loquens, exempla mihi uiuendi, ac dona